
Reportaaž Sirli Bienega

Mariette Villems

Kell 8.55 (12.04.2019) algas Türi Põhikoolis viimane 2. tund ning kõik 7. klassi õpilased 
teevad valitud kohas reportaaži.

Sirli Biene on Türi Põhikooli HEV koordinaator. Tund on alanud, Sirli kabinet on vaikne ja
mujalt on kuulda lõpetajate kisa ning pasunate tuututamist. Mul tekib küsimus, kas Sirlil
on ka järgmine tund vaba, millele ta vastab: "Mul ei tohigi rohkem tunde kui üks päevas
olla. Minu põhitöökoht on koolis erivajadustega laste koordineerimine. Mul on ainult üks
matemaatika tund iga päev. Mul on palju paberitööd ja erinevate inimestega suhtlemist,
nt sotsiaalpedagoogiga, arstide ja teistega." Lisaks sellele korraldab ta ka ümarlaudasid,
neist tuleb teha alati kokkuvõtted. Tööd on Sirlil väga palju.

Vaadates Sirli kabinetist välja, jääb silma ühe majakese katusel olev koonus. Sirli sõnutsi
on see olnud seal päris kaua. 9. klassi lõpetajad ikka veel tuututavad koolimajas, käivad
klassides ringi ning pritsivad veepüssidega kõiki märjaks. Koridorist on kuulda ka Kirke ja
Emma rääkimist, mille peale läksime me Sirliga asja vaatama. Tüdrukud olid läbimärjad
ja nii  ka nende reportaažilehed.  Õpetaja toob neile uued lehed, et nad oma töö ikka
lõpuni saaks teha.

Põrand vapub, kuna  üheksandikud jooksevad mööda koridori. Vahepeal käisime Sirliga
ühe  õpilasega  rääkimas  ühest  probleemist.  Peale  seda  läksime  me  õpetaja  Anneliga
rääkima. Täpsemalt Sirli rääkis ning mina kuulasin pealt.  Õpetajad räägivad pikalt, oma
10 minutit kokku vist.  Lõpuks tahtis Anneli  Talviste teada,  mis on ta kleidil  selja peal
kirjas ning õpetaja Sirli lahkesti aitab. Hiljem tulevad veel veidramad jututeemad, nagu
näiteks on Sirlil kodus hüppav pesumasin  -  ei taha ette kujutadagi. Koolis valitseb kaos,
igal  pool  on põrandad märjad,  joostakse ringi  ning vastu tuleb Liivi,  kes hõikab juba
kaugelt  teistele  õpetajatele:  "Hommikust!"   Juba  kõlabki  kell,  mis  saadab  õpilased
vahetundi. 

Minu  tund  reportaaži  tegemiseks  on  läbi.  Oli  väga  tore  seiklus  teha  midagi  uut  ja
huvitavat. 




